Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	[image: ]

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Министерства по туризму и народным художественным промыслам на 2018 финансовый год"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 25.05.2023

МИНИСТЕРСТВО ПО ТУРИЗМУ И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 18 января 2018 г. N 3/ОД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД МИНИСТЕРСТВА ПО ТУРИЗМУ И НАРОДНЫМ
ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ НА 2018 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" приказываю:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Министерства по туризму и народным художественным промыслам на 2018 финансовый год в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Утвержденный план закупок разместить в установленный Федеральным законом Российской Федерации N 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года срок в единой информационной системе в сфере закупок в течение 3 рабочих дней.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан В.В.Демченко.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио министра по туризму и народным
художественным промыслам
Республики Дагестан
Р.ЗАКАВОВА

Приложение

Утвержден
приказом Министерства по туризму
и народным художественным
промыслам Республики Дагестан

ПЛАН
ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД СУБЪЕКТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2018
ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ

	Коды

	Дата
	11.01.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	Министерство по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан
	по ОКПО
	86087341

	ИНН
	0571007297

	КПП
	057101001

	Организационно-правовая форма
	государственные казенные учреждения субъектов Российской Федерации
	по ОКОПФ
	75204

	Форма собственности
	собственность субъектов Российской Федерации
	по ОКФС
	13

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 367000, Дагестан Респ., Махачкала г., ул. Магомеда Ярагского, дом 71 / корпус А, 8 (8722) 55-49-69, dagtourism@e-dag.ru
	по ОКТМО
	82701000

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	82701000

	Вид документа
	базовый (0)
	дата внесения изменений

	(базовый - "0", измененный - "1" и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Сведения об обязательном общественном обсуждении ("да" или "нет")
	Обоснование внесения изменений

	наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограмные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	182057100729705710100100080008424244
	выполнение функций учреждения
	прочие услуги
	оказание услуг по обеспечению общественной безопасности, безопасности и сохранности имущества
	2018
	464,00
	464,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 10.01.2018 по 31.12.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	2
	182057100729705710100100050008121244
	выполнение функций учреждения
	работы по содержанию имущества
	оказание услуги по уборке помещения
	2018
	240,00
	240,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 10.01.2018 по 30.06.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	3
	182057100729705710100100040003514244
	выполнение функций учреждения
	коммунальные услуги
	оказание услуги по поставке электрической энергии
	2018
	360,00
	360,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	4
	182057100729705710100100020006209242
	выполнение функций учреждения
	прочие услуги
	оказание услуги по сопровождению информационно-правовых систем
	2018
	144,00
	144,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 10.01.2018 по 31.05.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	5
	182057100729705710100100010006110242
	выполнение функций учреждения
	услуги связи
	оказание услуги телефонной связи
	2018
	150,00
	150,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 09.01.2018 по 31.03.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	6
	182057100729705710100100070002823244
	выполнение функций учреждения
	увеличение стоимости материальных запасов
	поставка расходных материалов для оргтехники
	2018
	120,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 10.01.2018 по 30.11.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	7
	182057100729705710100100060001712244
	выполнение функций учреждения
	увеличение стоимости материальных запасов
	поставка офисной бумаги
	2018
	96,00
	96,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 10.01.2018 по 30.06.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	8
	182057100729705710100100030000000242
	выполнение функций учреждения
	увеличение стоимости ОС
	поставка компьютеров в сборе и оргтехники
	2018
	165,00
	165,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 10.01.2018 по 31.10.2018,
один раз в год
	нет
	нет

	9
	182057100729705710100100090000000242

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93) Федерального закона N 44-ФЗ)
	2018
	191,00
	191,00
	0,00
	0,00
	0,00
	срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.01.2018,
согласно договорам

	18205710072970571010010100000000244

	2018
	1470,00
	1470,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 94101139980020000244
	2750,00
	2750,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации 94101139980020000242
	650,00
	650,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого для осуществления закупок
	3400,00
	3400,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	Ответственный исполнитель 18 января 2018 г.
	Врио начальника отдела

	Багандова Аминат Сулеймангаджиевна

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

ОБОСНОВАНИЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ
ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ
НУЖД ПРИ ФОРМИРОВАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый (0)
	изменения
	0

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 18.01.2018 N 3/ОД
"Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Минис...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	182057100729705710100100080008424244
	оказание услуг по обеспечению общественной безопасности, безопасности и сохранности имущества
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД"
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД" N 146/ОД от 2017.08.24

	2
	182057100729705710100100050008121244
	оказание услуги по уборке помещения
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД"
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД" N 146/ОД от 2017.08.24

	3
	182057100729705710100100040003514244
	оказание услуги по поставке электрической энергии
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД"
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД" N 146/ОД от 2017.08.24

	4
	182057100729705710100100020006209242
	оказание услуги по сопровождению информационно-правовых систем
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД"
	приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД" N 146/ОД от 2017.08.24

	5
	182057100729705710100100010006110242
	оказание услуги телефонной связи
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	п. 1 ч. 1 ст. 93 ФЗ-44
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Минтуризма и НХП" N 12-ОД от 2017.03.22, приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД" N 12-ОД, 146/ОД от 2017.08.24

	6
	182057100729705710100100070002823244
	поставка расходных материалов для оргтехники
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД"
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД" N 12-ОД от 2017.03.22

	7
	182057100729705710100100060001712244
	поставка офисной бумаги
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД"
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД" N 12-ОД от 2017.03.22

	8
	182057100729705710100100030000000242
	поставка компьютеров в сборе и оргтехники
	выполнение функций учреждения
	выполнение функций учреждения
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД"
	об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД художественным промыслам Республики Дагестан от 24.08.2017 N 146/ОД" N 12/ОД от 2017.03.22

	9
	182057100729705710100100090000000242
182057100729705710100100100000000244
	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона N 44-ФЗ)
	выполнение функций учреждения
	Выполнение функций учреждения
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД", приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан"
	приказ "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по туризму и народным художественным промыслам РД" приказ "О внесении изменений в приказ Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан N 12-ОД" N 146/ОД от 2017.03.22

    Закавова Рабият Ахмедовна, врио министра __________ 18 января 2018 г.
    (Ф.И.О., должность руководителя
    (уполномоченного должностного лица)         (подпись)       (дата
    заказчика)                                              (утверждения)
    Багандова Аминат Сулеймангаджиевна       ____________
                                               (подпись)
    (Ф.И.О.  ответственного исполнителя)
                                               М.П.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png